
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” - Dipartimento di Fisica  
Ufficio: Assegni di Ricerca Ricercatori a tempo determinato Borse di Studio per attività di ricerca Affidamenti incarichi esterni      
https://www.phys.uniroma1.it/fisica/ 
 

DD. 190/2020 
Prot n. 3004 del 17/12/2020 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando di selezione DD. 168/2020 Prot n. 2614 del 06/11/2020 per il 

conferimento di n. 1 incarico di tutoraggio 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Fisica nella seduta del 

17/12/2020 

 

DECRETA 

 

che la Commissione del Bando sopraindicato è composta da: 

Gianluca Cavoto  
Andrea Pelissetto  
Barbara Ruzicka 
 
 
 
__________________________________________________________ 
 

 

         F.to Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                        Prof. Paolo Mataloni 
 
 


